ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________ № _________________

Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки и проект
межевания линейных объектов д. Нижняя Ильинка Красноярского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные
решением  Совета  Красноярского  сельского  поселения  Омского
муниципального  района  Омской  области  от  20.12.2019  №  25  «Об
утверждении документации по «Проекту планировки и межевания линейных
объектов д. Нижняя Ильинка Красноярского сельского поселения»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом
Омского  муниципального  района  Омской  области,  заключением  о
результатах общественных обсуждений от 30.01.2024,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки и проект
межевания линейных объектов д. Нижняя Ильинка Красноярского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные
решением  Совета  Красноярского  сельского  поселения  Омского
муниципального  района  Омской  области  от  20.12.2019  №  25  «Об
утверждении документации по «Проекту планировки и межевания линейных
объектов д. Нижняя Ильинка Красноярского сельского поселения» согласно,
приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету земельно-имущественных отношений и градостроительной
деятельности  Администрации  Омского  муниципального  района  Омской
области  осуществить  мероприятия,  предусмотренные  Градостроительным
кодексом  Российской  Федерации,  по  исполнению  пункта  1  настоящего
постановления.

3. Управлению  информационной  политики  Администрации  Омского
муниципального района Омской области обеспечить:

-  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
Омского  муниципального  района  Омской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»;

consultantplus://offline/ref=6AAE596A00D35A8F3CE6991EF48C98047FEBF792EBEF9EC6DB44B944D6C80133802F39531C3D3694DBA12805DFE0vCH
consultantplus://offline/ref=6AAE596A00D35A8F3CE68713E2E0C70D74E0AD9AEEE594978015BF1389980766D26F670A5F712595D9BF2C0CDD0E079CFC00FB165BEB2FC800331D7CE8vCH
consultantplus://offline/ref=6AAE596A00D35A8F3CE6991EF48C98047FEAF395EFE39EC6DB44B944D6C80133802F39531C3D3694DBA12805DFE0vCH

-  опубликование  настоящего  постановления  в  газете  «Омский
пригород».

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на
заместителя  Главы  муниципального  района  по  вопросам  земельно-
имущественных  отношений  и  градостроительной  деятельности
Е.И.  Мухамедчину,  руководителя Аппарата Главы муниципального района
О.В. Коломыцыну.

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

По  вопросу: Об  утверждении  проекта  внесения  изменений  в  проект
планировки  и  проект  межевания  линейных  объектов  д.  Нижняя  Ильинка
Красноярского  сельского  поселения  Омского  муниципального  района
Омской области, утвержденные решением Совета Красноярского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области от 20.12.2019 №
25 «Об утверждении документации по «Проекту планировки и межевания
линейных объектов д. Нижняя Ильинка Красноярского сельского поселения»

Проект  вносит: Комитет  земельно-имущественных  отношений  и
градостроительной деятельности Администрации Омского муниципального
района Омской области

Дата Должность, фамилия и инициалы
согласующего лица

Замечания к проекту Подпись

Заместитель Главы
муниципального района по
вопросам земельно-
имущественных отношений и
градостроительной деятельности
Е.И. Мухамедчина
Председатель  Комитета  по
правовой политике
А.С. Иванов
Начальник управления
информационной политики
Е.П. Конышева
Председатель
Комитета земельно-
имущественных отношений
и градостроительной
деятельности
Е.В. Прохоров

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60